

EISENBERG

PARIS

LIFTING REGENERATING SERUM – SERUM REGENERUJĄCO – LIFTINGUJĄCE

Kapitał młodości pod ochroną

Proces starzenia skóry jest nieuchronny. Warto jednak chronić nasz kapitał młodości, przeciwdziałać zwiotczeniu, spadku elastyczności i jędrności skóry oraz powstrzymać procesy powstawania zmarszczek. Z czasem skóra staje się sucha, szorstka, często wrażliwa, pozbawiona blasku i witalności. Wymaga ona wtedy skutecznego programu liftingującego, regenerującego i odmładzającego. Odpowiadając na te potrzeby Eisenberg stworzył Serum regenerująco – liftingujące głęboko odbudowujące, ujędrniające i działające przeciwzmarszczkowo.



LIFTING REGENERATING SERUM – SERUM REGENERUJĄCO – LIFTINGUJĄCE

Cena: 389 zł

Pojemność: 30 ml

Błyskawicznie wchłaniające się żelowe serum, zawierające wysoko skoncentrowaną Formułę Trio-Moléculaire®, posiada właściwości intensywnie regenerujące i ujędrniające. Połączone działanie Kwasu Hialuronowego i Wyciągów z Kasztanowca oraz Lukrecji redukuje obrzęki i nawilża skórę. Doskonale wzmacnia działanie każdego kremu.

SPOSÓB UŻYCIA - Stosować codziennie przez cały rok rano i/lub wieczorem lub w formie kuracji. Na starannie oczyszczoną skórę twarzy, okolic oczu, szyi i dekoltu należy nałożyć 2 dawki kosmetyku. Przy tym nie powinno się pomijać karku. Zawsze należy pamiętać o nałożeniu na Serum odpowiedniego kremu.

Serum regenerująco – liftingujące hamuje procesy starzenia się skóry oraz doskonale ją napina i uelastycznia. Charakteryzuje się bardzo dużą skutecznością dzięki zastosowaniu substancji czynnych i wysokiego stężenia Formuły Trio-Moléculaire®. Stosowanie serum jest szczególnie zalecane w okresie zmęczenia, stresu, zmian pór roku. Specjalnie wyselekcjonowane składniki wzmacniają strukturę skóry, przyspieszają metabolizm komórek, odbudowują, ujędrniają i działają przeciwzmarszczkowo. Kosmetyk jest przebadany oftamologicznie więc może być bezpiecznie stosowany również w okolicach oczu. Nie zawiera barwników, ani perfum.

Niezwykłe działanie serum Eisenberg to połączenie odpowiednich i specjalnie wyselekcjonowanych składników oraz zastosowanie Formuły Trio-Moléculaire®

- **Kwas hialuronowy** warunkuje prawidłowe uwodnienie substancji międzykomórkowej tkanki łącznej. Stanowi naturalną barierę chroniącą tkanki przed infekcją bakteryjną.
- **Wyciąg z Kasztanowca** działa przeciwzapalnie
- **Wyciąg z Lukrecji** posiada silne właściwości łagodzenia podrażnienia, swędzenia i stanów zapalnych skóry, zmniejsza obrzęki pod oczami, łagodzi podrażnienia i objawy alergii skórnej i atopowego zapalenia skóry. Przez nagromadzenie wody, zwłaszcza w skórze dojrzałej, uzyskuje się wspaniałe głębokie nawilżenie i odżywienie komórek.

Więcej informacji:

Agencja PR Platinum Cast

Karolina Czajka-Sochal karolina.czajka@platinumcast.pl

602 446 247

EISENBERG

PARIS

- **Formuła Trio-Moléculaire®** - zawiera 3 aktywne molekuly

FORMUŁA TRIO-MOLÉCULAIRE®

Została opracowana po wieloletnich badaniach i testach. Stanowi ona serce całej linii kosmetyków EISENBERG i zawiera 3 aktywne molekuly, które wspierają regenerację, stymulują i dotleniają skórę.

- **Enzymy – REGENERUJĄ**

Enzymy o działaniu keratolicznym, biotechnologiczne molekuly, regenerujące skórę poprzez usunięcie korneocytów, które sprawiają, że skóra jest gruba, szara i zmęczona. Sprzyjają doskonałemu wchłanianiu przez skórę składników aktywnych i gwarantują lepszą strukturę płaszcza lipidowego.

- **Cytokiny – STYMULUJĄ**

Cytokiny, molekuly będące kluczem do samoregulacji na poziomie komórkowym, są peptydowymi „postańcami” niektórych komórek (białe krwinki, komórki układu immunologicznego). Oddziałują na receptory innych komórek, aby pobudzić wiele procesów życiowych, w tym regenerację komórek. Cytokiny zawarte w produktach EISENBERG są wyciągami pochodzącymi z mleka. To wyselekcjonowane polipeptydy (grupa aminokwasów) o uregulowanej i sprawdzalnej aktywności biologicznej.

- **Biostymuliny – DOTLENIAJĄ**

Biostymuliny, wyciągi z młodych pędów buka, dotleniają komórki, są więc dla nich źródłem energii, i pobudzają syntezę kolagenu oraz elastyny, dzięki czemu tonizują i ujędrniają. Niezwykłe działanie pielęgnacji EISENBERG to połączenie odpowiednich i specjalnie wyselekcjonowanych składników oraz zastosowanie Formuły Trio-Moléculaire®

Kosmetyki dostępne są w perfumeriach Sephora i na [sephora.pl](https://www.sephora.pl)

José Eisenberg S.A. jest międzynarodową firmą kosmetyczną założoną w 2000 roku, na polskim rynku pojawiła się w 2005 roku. Marka EISENBERG, to przede wszystkim twórca, prawdziwy pasjonat piękna, José Eisenberg, który połączył w produktach wysoką technologię, innowacyjność i sztukę. Każdy produkt marki EISENBERG tworzony jest bez kompromisów, zarówno unikalny, doskonały jak i ponadczasowy w dzisiejszym nowoczesnym świecie.

Wieloletnie badania i testy pozwoliły na opracowanie FORMUŁY TRIO-MOLÉCULAIRE®, która regeneruje, stymuluje i dotlenia skórę i jest ona sercem każdego z produktów jako wyjątkowe, rewolucyjne, opatentowane na całym świecie współdziałanie molekuł dostarczanych przez naturę. Wraz z naturalnymi składnikami aktywnymi daje spektakularne i natychmiastowe rezultaty: skóra staje się gładka, jędrna, rozświetlona. Kosmetyki EISENBERG są dystrybuowane za pośrednictwem wyselekcjonowanych perfumerii, w Polsce dostępne są one na wyłączność w Sephorze. W portfolio kosmetyków firmy znajdują się produkty obejmujące obszary pielęgnacji, perfum i make up.

Więcej informacji:

Agencja PR Platinum Cast

Karolina Czajka-Sochal karolina.czajka@platinumcast.pl

602 446 247